[image: image1.png]

Администрация города Березники Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

УИЗО
ПРИКАЗ

от 03 августа 2012г.                                                                                       № 330-па

	Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Березниковской городской Думы от 28 апреля 2009  № 604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приватизировать на открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене нижеперечисленное имущество:
	№ лота
	Наименование и местонахождение объекта продажи
	Начальная

цена без НДС, руб.
	Шаг          аукциона, (руб.)

	1
	Встроенно-пристроенное кирпично-панельное помещение магазина (обозначенное в плане и экспликации под №№ 1, 2, 2а, 3, 3а, 3б, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 15а, 16, 17, 18, 19), общей площадью 288,1 кв.м. на 1 этаже 5-этажного панельного дома, с земельным участком площадью 576 кв.м., по адресу: г. Березники, ул. Юбилейная, д. 95 (объект обременен договором аренды по 30.06.15г.).
	15 000 000
	750 000

2.Приватизировать нижеперечисленное муниципальное имущество путем продажи посредством публичного предложения с использованием открытой формы подачи предложений о приобретении имущества:
	N

лота
	Наименование объекта
	Цена первоначального предложения без НДС, (начальная цена публичного предложения), руб.
	Минимальная цена предложения (цена отсечения), руб.
	Величина снижения цены первоначального предложения                     (шаг понижения), руб.
	Величина повышения цены                      (шаг аукциона), руб.
	Задаток,

руб.

	1

	Детский клуб, назначение: нежилое, этаж 3, общая площадь 95,9 кв.м., по адресу: г.Березники, ул. Парковая,  д. 7, пом. 2. (свободно)
	1 373 826
	686 913
	137 382,60
	68 691
	137382,60

	2
	Встроенное нежилое помещение 1, назначение: нежилое, этаж 1, номера на поэтажном плане 6, общая площадь 15,2 кв.м., по адресу: г.Березники, ул. Челюскинцев, д. 77. (свободно)
	259 733
	129866,50
	25 973,30
	12 986
	25 973,30

	3
	Встроенное нежилое помещение 2, назначение: нежилое, этаж 1, номера на поэтажном плане 7,8, общая площадь 14,7 кв.м., по адресу: г.Березники,                              ул. Челюскинцев, д. 77. (свободно)
	251 189
	125594,50
	25 118,90
	12 559
	25 118,90

	4
	Встроенное нежилое помещение 3, назначение: нежилое, этаж 1, номера на поэтажном плане 20, общая площадь 69,5 кв.м., по адресу: г.Березники,                                 ул. Челюскинцев, д. 77. (свободно)
	1 187 588
	593 794
	118 758,80
	59 379
	118 758,80

3.Отделу распоряжения и учета муниципального имущества, на основании представленных отделом содержания, приватизации имущества муниципальной казны и работы с муниципальными предприятиями документов о переходе права собственности на муниципальное имущество, исключить отчуждаемое имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Березники».

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                               Н.А. Лежнева